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	Календарный учебный график 
обучения работников комиссий по ПУФ


	

	Номер темы
	1 день
	2 день
	3 день
	4 день
	5 день

	
	Все-го
	Лек-ции
	Семи-нары
	Прак-тич. заня-тия
	Все-го
	Лек-ции
	Семи-нары
	Прак-тич. заня-тия
	Все-го
	Лек-ции
	Семи-нары
	Прак-тич. заня-тия
	Все-го
	Лек-ции
	Семи-нары
	Прак-тич. заня-тия
	Самоподготовка под руководством преподавателя

	вх.тест
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2-1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2-2
	1
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	3-1
	2
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	3-2
	
	
	
	
	2
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	3-4
	
	
	
	
	4
	4
	
	
	4
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	3-5
	
	
	
	
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	6
	
	
	6
	

	3-7
	3
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4-2
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	

	6-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	2
	
	2
	
	

	Всего часов в день
	8
	8
	
	
	8
	6
	2
	
	7
	3
	4
	
	8
	
	2
	6
	5


	Номер темы
	6 день
	7 день
	8 день
	9 день
	10 день

	
	Самоподготовка под руководством преподавателя
	Самоподготовка под руководством преподавателя
	Самоподготовка под руководством преподавателя
	Самоподготовка под руководством преподавателя
	Всего
	Лекции
	Семи-нары
	Практич. заня-тия

	3-7
	
	
	
	
	3
	
	3
	

	зачет
	
	
	
	
	2
	
	
	2

	Всего часов в день
	8
	                8
	                7
	                    8
	5
	
	3
	2

	Всего часов за курс
	72 часа


Начальник курсов ГО                                                                                                                                                                 С.В.Кочкин

